

日本産業カウンセラー協会会員専用保険

グリーン オフ GRIEF off

2つの補償がセットとなった日本産業カウンセラー協会会員専用(※)のオリジナル商品です!!
(※)日本産業カウンセラー協会の会員様が行う以下の業務が補償対象となります。

- ・産業カウンセラーが行うカウンセリング業務
- ・キャリアコンサルタントが行うキャリアコンサルティング業務

※この商品は賠償責任保険普通保険約款に施設所有管理者特約条項、個人情報取扱事業者追加条項、人格権侵害担保追加条項等をセット、傷害総合保険普通保険約款に各種特約をセットしたものです。

**産業カウンセラーの皆さま、キャリアコンサルタントの
皆さまにおすすめの補償をご準備いたしました!**

業務に関わる
賠償責任

ケガの補償
24時間
国内国外問わず
地震によるケガも補償!

無料電話相談サービス
法律・税務相談等を
無料で行う
電話相談サービスを
ご準備しました!

おかげさまで毎年多くの協会の皆さまにご加入いただいております。
協会の皆さまが安心して業務に携わっていただくために、
ぜひご加入をご検討ください!
※本保険は会員登録していることが加入の条件となります。



© JAPAN-DA

<事故例>

- ・業務中、激高したクライアントにより被保険者がケガをした。
- ・被保険者が面接により知りえた相談者の私的事項を無断で外部に漏えいし、守秘義務違反として訴えられた。
- ・業務に向かう際、電車にかばんを置き忘れ、クライアントの個人情報をも紛失してしまった。

<補償プランと保険料>

保険期間：1年間、職種級別：A級
団体割引10%適用（傷害総合保険）
天災危険補償特約セット（傷害総合保険部分）

補償項目 / 型		A	B	C
賠償	人格権侵害	(1被患者あたり) 500万円 (期間中) 1,000万円	(1被患者あたり) 1,000万円 (期間中) 2,000万円	(1被患者あたり) 1,500万円 (期間中) 3,000万円
	身体・財物賠償共通(1事故)	2,000万円	4,000万円	6,000万円
	個人情報漏えい (1事故・期間中限度額)	2,000万円	4,000万円	6,000万円
	事故対応特別費用 (期間中限度額)	1,000万円		
被害者対応費用		1被患者 1万円・期間中50万円		
傷害	死亡・後遺障害	300万円	600万円	800万円
	入院保険金日額	2,000円	4,000円	8,000円
	手術保険金	入院中の手術：入院保険金日額の10倍 外来の手術：入院保険金日額の5倍		
	通院保険金日額	1,000円	2,500円	4,000円
	介護保険金(年額)	60万円	120万円	120万円
	被害事故補償保険金	1,000万円	2,000万円	2,000万円
	天災危険補償 ※1	地震・噴火・津波等で生じた 事故による傷害を補償		
保険料(一括払)		12,000円	24,000円	36,000円

お問い合わせ先

取扱代理店 勝山商事株式会社 TEL 03-3831-8081 FAX 03-3831-8622

〒113-0034 東京都文京区湯島2-32-2 (受付時間 平日午前9時から午後5時まで)

引受保険会社 損害保険ジャパン株式会社 北東京支店法人支社 TEL 03-3349-8063 FAX 03-3349-8059

〒163-0520 東京都新宿区西新宿1-26-2 (受付時間 平日午前9時から午後5時まで)

取扱代理店 勝山商事株式会社 御中

katsuyama-s8081@crest.ocn.ne.jp

FAX番号 03-3831-8622 (取扱代理店 勝山商事株)

メールアドレス katsuyama-s8081@crest.ocn.ne.jp

資料請求票

『GRIEF off』に加入を希望される方は、下表にご記入いただき、上記FAX番号へ送信、または下記項目をメールでご連絡ください。後日パンフレット・加入依頼書等を送付させていただきます。

会員氏名	フリガナ	
	漢字	
生年月日		昭和 平成 年 月 日
会員住所	フリガナ	
	漢字	〒
電話番号		- -
所属支部		支部
会員番号		

資料送付先 (上記会員住所・氏名と異なる場合のみご記入ください)

送付先名	フリガナ	
	漢字	
送付先住所	フリガナ	
	漢字	〒

※資料請求票(本紙)を送信いただいただけでは、保険加入とはなりません。

個人情報の取扱について

この資料請求票にご記載いただいた個人情報は、お客さまに保険商品や保険に関する各種ご案内に利用させていただきます。なお、ご案内を作成するために必要な範囲内で、ご記載いただいた内容を、損害保険ジャパン株式会社に提供することがありますので、ご同意のうえ本紙をご記入ください。

お問い合わせ先

(社) 日本産業カウンセラー協会

取扱代理店 勝山商事株式会社

TEL 03-3831-8081

FAX 03-3831-8622

引受保険会社 損害保険ジャパン株式会社

TEL 03-3349-8063

北東京支店法人支社

FAX 03-3349-8059